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Actona Art.Nr.
58202

Teileliste

Service

(de

Fiir Produktinforma-
tionen, Zubehdr- und

Ersatzteilbestellungen oder
Fragen zur Serviceabwicklung

wenden Sie sich bitte an unseren
Kundenservice. Geben Sie hierfiir

die Artikelnummer und die
Ersatzteil-Bestellnummer an.

Kundenservice
Deutschland

Z 08003000111

(kostenfrei)

Montag - Sonntag
(auch an Feiertagen)
von 7.00 bis 22.00 Uhr

E-Mail: service@tchibo.de

Die folgenden
Ersatzteile sind
bestellbar
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A x8
M8*75

B x8
M8

C x8
J19/38

D x1
5mm

E x4
35mm

Artikelnummer: 639 998

5047625
5047626

5047627
5047628
5047629
5047630
5047631



